АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16  тел/факс

8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №32
13.11.2017г.
Об установлении Перечня видов
муниципального контроля
и органов местного самоуправления
Краснопахаревского сельского поселения,
уполномоченных на их осуществление
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Решения Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2017г№ 3/1 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление», администрация Краснопахаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Краснопахаревского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление (приложение ).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах и разместить на официальном сайте www.adm-krpa.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
[image: image1.jpg]o sKACH
¥ S KPACHg7

0 )

N i@.wu Orpyy S.W\N&

Глава
Краснопахаревского сельского поселения                                                       М.А.Филимонихин
Приложение

к постановлению администрации

Краснопахаревского сельского поселения

от 13.11.2017г №32
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление
	№

пп/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	11
	Муниципальный контроль за
сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Администрация Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области"

	22
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области"